GDP753L220V Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi GDP753L220V Carlo Gavazzi Supplier Carlo Gavazzi Distributor
Carlo Gavazzi GDP753L220V
Carlo Gavazzi
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA GDP753L220V
PROIZVOĐAČ Carlo Gavazzi
OPIS 3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS
DOSTUPNA KOLIČINA 606 pcs
TEHNIČKI LIST
UKLJUČITE NAPON (MAKS.) 187 VAC
ISKLJUČI NAPON (MIN) 44 VAC
TERMINATION STYLE Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PREKLOPNI NAPON 277VAC - Nom
SERIES GDP
PAKOVANJE Bulk
DRUGE NAZIVE 1864-1863
RADNA TEMPERATURA -5°C ~ 40°C
TIP MONTAŽE Chassis Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) Not Applicable
KARAKTERISTIKE -
OCENA KONTAKTA (TRENUTNA) 75A
KONTAKTNI MATERIJAL -
KONTAKT FORMULAR 3PST-NO (3 Form A)
VOLTAŽA KALEMA 220VAC
OTPOR KOU -
POWER COIL -
GDP753L220V
Broj dela: GDP753L220V
Proizvođač / robna marka: Carlo Gavazzi
Opis proizvoda 3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
Datasheets:
Stanje zaliha 606 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP753L220V.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije GDP753L220V
GDP753L220V.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
GDP753L24V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 75A 24VAC
In stock:  610 pcs
RFQ
GDP60Y120B
Proizvođači:  Global Power Technologies Group
Opis:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
In stock:  5749 pcs
RFQ
GDPI
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  MOUNT MAGN 3/4" TEFLEX 12' UHFM
In stock:  2359 pcs
RFQ
GDP903L120V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 90A 120VAC
In stock:  669 pcs
RFQ
GDP60Z120E
Proizvođači:  Global Power Technologies Group
Opis:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
In stock:  1133 pcs
RFQ
GDP603L220V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
In stock:  1231 pcs
RFQ
GDP60D120B
Proizvođači:  Global Power Technologies Group
Opis:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
In stock:  6821 pcs
RFQ
GDP903L220V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 90A 220VAC
In stock:  660 pcs
RFQ
GDP903L24V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 90A 24VAC
In stock:  696 pcs
RFQ
GDP603L24V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
In stock:  1259 pcs
RFQ
GDP60P120B
Proizvođači:  Global Power Technologies Group
Opis:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
In stock:  1196 pcs
RFQ
GDP753L120V
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
In stock:  707 pcs
RFQ